

**Brillant Ikast ApS
Strøget 15
7430 Ikast**

CVR-nummer: 34 80 12 31

**ÅRSRAPPORT
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den / 2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Brillant Ikast ApS
Strøget 15
7430 Ikast

CVR-nr.: 34 80 12 31
Stiftet: 20. november 2012
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Anja Lund Graversgaard

Revisor

ECO Revision ApS
Søren Frichs Vej 38K
8230 Åbyhøj

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailhandel med ure, smykker, guld og søvvarer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.19-30.09.20 udviser et resultat på DKK -389.630 mod DKK -222.208 for tiden 01.10.18-30.09.19. Balancen viser en egenkapital på DKK -119.960.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, under hensyntagen til at virksomheden i årets løb har været negativt påvirket af coronavirussituationen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Virksomheden er efter regnskabsårets udløb fortsat påvirket af coronavirussituationen.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i virksomheden i selskabet. Vi formoder dog at der er tale om en relativ begrænset periode.

Det er ledelsens opfattelse, at restriktionerne som følge af COVID-19 ikke har eller forventes at have væsentlig negativ indflydelse på virksomhedens resultat for det kommende regnskabsår eller likviditetssituationen.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	820.993	1.168.002
4 Personalemkostninger.....	-1.179.384	-1.312.111
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-61.166	-61.046
DRIFTSRESULTAT	-419.557	-205.155
Andre finansielle omkostninger.....	-96.961	-76.488
RESULTAT FØR SKAT	-516.518	-281.643
5 Skat af årets resultat.....	117.888	59.435
ÅRETS RESULTAT	-398.630	-222.208
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-398.630	-222.208
DISPONERET I ALT	-398.630	-222.208

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
AKTIVER

	2019/20	2018/19
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.199	215.365
Indretning af lejede lokaler	44.000	58.000
Materielle anlægsaktiver	212.199	273.365
Deposita	152.324	150.678
Finansielle anlægsaktiver	152.324	150.678
ANLÆGSAKTIVER	364.523	424.043
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.360.000	1.875.000
Varebeholdninger	1.360.000	1.875.000
Selskabsskat	3.002	1.000
Andre tilgodehavender	66.495	0
Udskudt skatteaktiv	155.956	38.070
Tilgodehavender	225.453	39.070
Likvide beholdninger	29.440	27.789
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.614.893	1.941.859
AKTIVER	1.979.416	2.365.902

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
PASSIVER

	2019/20	2018/19
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat.....	-199.960	198.670
6 EGENKAPITAL.....	-119.960	278.670
Feriepengefond	86.410	8.875
7 Langfristede gældsforpligtelser	86.410	8.875
Kreditinstitutter.....	1.371.776	1.314.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	210.054	387.655
Anden gæld.....	430.103	346.204
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.033	29.833
Kortfristede gældsforpligtelser	2.012.966	2.078.357
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.099.376	2.087.232
PASSIVER	1.979.416	2.365.902

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

2019/20

2018/19

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse forventer kapitalen reableret ved egen indtjening de kommende regnskabsår. På grundlag heraf har ledelsen aflagt regnskab med fortsat drift for øje.

2 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Virksomheden er efter regnskabsårets udløb fortsat påvirket af coronavirussituationen.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i virksomheden. Vi formoder dog at der er tale om en relativ begrænset periode.

Det er ledelsens opfattelse, at restriktionerne som følge af COVID-19 ikke har eller forventes at have væsentlig negativ indflydelse på virksomhedens resultat for det kommende regnskabsår eller likviditetssituationen.

3 Særlige poster

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

Offentlige tilskud i form af kompensation COVID-19 støtteordninger 158 tkr

4 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger.....	1.139.630	1.278.107
Andre omkostninger til social sikring	39.754	34.004
	<hr/>	<hr/>
	1.179.384	1.312.111
	<hr/>	<hr/>

Virksomheden har modtaget 179 tkr i statens lønkompressionsordning.

NOTER

	2019/20	2018/19
5 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-117.886	-59.435
Regulering skat tidligere år.....	-2	0
	-117.888	-59.435
	-117.888	-59.435

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	198.670	-398.630	-199.960
	278.670	-398.630	-119.960
	278.670	-398.630	-119.960

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser			
Feriepengefond	8.875	86.410	86.410
	8.875	86.410	86.410
	8.875	86.410	86.410

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet lejer lokaler. Den maksimale forpligtelse udgør 73 t.kr. Den årlige husleje udgør 146 t.kr